
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736529

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Višňová

Prodej bytu 2+1, 66 m?, Ústí nad Labem, ul.
Višňová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877929 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Višňová

Prodej bytu 2+1, 66 m?, Ústí nad Labem, ul. Višňová

Exkluzivně nabízíme prodej zajímavého bytu v žádané lokalitě v ulici
Višňová v Ústí nad Labem  na sídlišti Severní Terasa. Dispozice bytu
2+1, který se nachází v 5. patře revitalizovaného panelového domu
je rekonstruována a přebudována na velkorysou a vzdušnou 2+kk s
výměrou 66 m2. Zajímavým benefitem tohoto bytu je bezesporu
lodžie a nízké náklady na bydlení.  Obchodní centrum, pošta, MHD,
centrální park a další občanská vybavenost je v docházkové
vzdálenosti do 100m. 
Prohlídkový den v úterý 9. 7. mezi 17.- 18. 30 hodin,.
Pro bližší informace a domluvení času prohlídky volejte makléře.
Nejvýhodnější financování vám zajistí naše úvěrové centrum
zdarma.

CENA: (za nemovitost) 2 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736529

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Višňová

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2016

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cogánová Ludmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


